1

ПРОТОКОЛ № 253

Заседания Правления Ассоциации
«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения:   29  августа 2021 г.,    Время проведения: 16 час.00 мин.

Место проведения:  Красноярский край, г. Красноярск, ул. Маерчака, д. 3, офис 401.

. . .

. . .

Повестка дня заседания Правления Ассоциации ГАП Красноярья (далее – Ассоциация):

1 О рассмотрении Уведомления НОПРИЗ (исх.№ 1-СРО/04-728/21-0-0; по результатам мониторинга

деятельности и официального сайта Ассоциации ГАП Красноярья).

2 РАЗНОЕ.

По первому вопросу:

. . .

РЕШИЛИ:

1. Принять информацию директора Ассоциации об устранении выявленных нарушений по результатам

мониторинга НОПРИЗ официального сайта Ассоциации ГАП Красноярья к сведению.

. . .

По вопросу «РАЗНОЕ»:

РЕШИЛИ:

2. Принять к сведению информацию (Уведомление от 28.09.2021г. исх.№102) от АНО

«Красноярскстройсертификация»; ИНН 2463040830;  о намерении принимать участие в заключении договоров

подряда на подготовку проектной документации с использованием конкурентных способов заключения

договоров с совокупным предельным размером обязательств по таким договорам до 25 млн.руб..

Внести соответствующие изменения в отношении АНО «Красноярскстройсертификация» в реестр членов СРО

после внесения соответствующего взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств (КФ

ОДО) в размере 150 000 рублей (что соответствует 1 уровню ответственности).

. . .

___________________

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Ассоциации "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"